
3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 1
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ZANOTTO ANNA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.1
2 1 5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:42.1
3 1 2 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
4 1 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.3
5 2 5 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:45.9
6 1 4 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.2
7 1 6 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:49.5
8 2 4 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:50.9
9 2 2 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:52.3

10 3 4 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT 01:53.3
11 2 1 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.3
12 3 3 CRISTOFARI GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:57.2
13 3 2 MAKSAN ANABEL 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:57.6
14 3 5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:58.7
15 2 3 NICETTO SARA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.8
16 5 1 PERER EMMA 2004 ATLANTIC SPORT 02:02.3
17 5 5 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU 02:02.4
18 3 1 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:02.5
19 4 4 CONTE EMMA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:03.9
20 4 3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:04.4
21 2 6 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:05.6
22 3 6 MEDDA SERENA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.3
23 4 2 BORDIN MAIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.9
24 5 4 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 02:13.5
25 4 5 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.0
26 5 3 ANTIGA ALICE 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.7
27 4 1 SPIGATIN CAMILLA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:23.4
28 5 2 BONETTO BEATRICE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:29.3
29 4 6 BRINI BEATRICE 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 2
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVERO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:32.3
2 1 3 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:33.6
3 1 1 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.3
4 2 5 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.2
5 1 5 BONETTO SAMUELE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:41.1
6 2 1 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.7
7 3 5 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:45.7
8 3 4 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:46.5
9 1 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.0

10 1 6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.0
11 2 3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.7
12 3 3 BOTTOLI NICOLAS 2004 ATLANTIC SPORT 01:48.8
13 2 2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.6
14 2 4 FERRARO PIETRO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.5
15 2 6 BAGGIO FRANCESCO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:04.9
16 3 2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:08.9
17 3 1 FUCILINI MARCO SAVERIO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.1
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 3
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 14:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.0
2 1 4 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5
3 2 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.7
4 1 6 SARTOR CARLOTTA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.0
5 2 6 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.5
5 1 1 BERGAMIN FRANCESCA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.5
7 2 2 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.8
8 2 3 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT 00:37.9
9 3 3 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT 00:38.0

10 1 2 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.1
11 1 3 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.2
12 2 4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 00:38.3
13 3 4 SIMIONI ROBERTA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.7
14 2 1 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.6
15 3 6 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
15 3 2 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.4
17 5 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:40.6
18 4 5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 00:42.5
19 4 4 BORDIN MAIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.9
20 4 1 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.0
21 3 1 BERTO EMMA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.2
22 3 5 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.8
23 5 1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:44.8
24 5 4 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.7
25 6 2 ANTIGA ALICE 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.1
25 4 6 MEDDA SERENA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.1
27 4 3 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.2
28 5 3 PERER EMMA 2004 ATLANTIC SPORT 00:46.9
29 4 2 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.6
30 6 6 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU 00:48.1
30 6 3 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.1
32 6 4 BRINI BEATRICE 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.9
33 5 6 CRISTOFARI GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.7
34 5 5 BONETTO BEATRICE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:52.4
35 6 1 SPIGATIN CAMILLA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.5
36 6 5 MORLIN GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.6
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 4
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 15:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.2
2 1 1 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.2
3 1 2 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.3
4 1 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.6
5 1 5 SORRENTINO DAVIDE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.4
6 2 3 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT 00:35.9
7 1 6 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.2
8 2 1 SECURO RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.5
9 3 1 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.0

10 2 2 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.7
11 3 3 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.8
12 4 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
13 4 3 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU 00:39.1
13 3 5 BOTTOLI NICOLAS 2004 ATLANTIC SPORT 00:39.1
15 3 2 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.6
16 2 4 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.3
17 2 5 GALLINA NICOLO' 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.9
18 3 6 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.8
19 2 6 GATTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.2
20 3 4 FUCILINI MARCO SAVERIO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.3
21 4 4 FERRARO PIETRO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.5
22 4 2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.6
23 4 1 BAGGIO FRANCESCO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 5
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 15:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 03:19.7
2 1 3 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.1
3 1 5 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 03:21.3
4 2 2 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.2
5 1 6 ZANOTTO ANNA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 03:26.9
6 2 4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:35.0
7 2 3 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT 03:36.2
8 1 4 SIMIONI ROBERTA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.1
9 2 1 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:42.3

10 2 5 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:43.1
11 3 2 BERGAMIN FRANCESCA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 03:49.6
12 3 3 MAKSAN ANABEL 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 03:55.2
13 1 1 NICETTO SARA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:59.0
14 3 1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 04:01.1
15 3 4 CONTE EMMA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:02.6
- 3 5 BERTO EMMA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 6
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.5
2 1 4 FAVERO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:03.7
3 2 2 SORRENTINO DAVIDE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:08.2
4 1 5 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:08.4
5 2 3 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT 03:09.4
6 1 6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 03:09.5
7 1 3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.2
8 1 1 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 03:23.7
9 2 4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 03:26.6

10 2 5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:27.1
11 3 5 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 03:36.1
12 3 3 BONETTO SAMUELE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:37.4
13 3 4 GATTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:00.1
14 3 2 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:05.4
15 2 1 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:07.9
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 7
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 15:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 06:24.5
2 1 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:27.6
3 2 3 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:34.2
4 2 2 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 06:41.3
5 1 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 06:41.8
6 1 4 SARTOR CARLOTTA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 06:53.1
7 1 2 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 07:03.9
8 2 5 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 07:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 8
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 15:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:31.7
2 1 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:39.1
3 2 3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:53.6
4 1 5 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 05:59.3
5 1 2 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 06:00.8
6 1 6 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:13.5
7 1 1 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:21.0
8 2 1 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 06:34.9
9 2 4 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 06:48.3

10 2 5 GALLINA NICOLO' 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 06:53.3
11 2 6 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU 07:04.4
- 2 2 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 9
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.9
2 1 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.3
3 1 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.9
4 1 1 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.5
5 2 4 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:18.4
5 1 5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.4
7 4 6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 01:18.7
8 2 5 BINOTTO ANDREA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.8
9 3 1 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4

10 3 6 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:20.5
11 2 1 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 01:20.8
12 4 4 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.2
13 2 2 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.5
14 3 2 FERRO STEVEN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.7
15 4 5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.8
16 3 4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT 01:22.5
17 2 3 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.9
18 2 6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
18 3 3 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:23.9
20 1 6 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.7
21 4 1 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
22 4 2 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 01:28.0
23 3 5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
24 4 3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU 01:31.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 10
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.4
2 1 3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
3 1 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 01:20.9
4 1 2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:21.9
5 1 5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:22.8
6 2 4 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT 01:23.8
7 1 1 GHELLER NICOLE 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.8
8 2 1 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:27.3
9 2 5 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.3

10 2 6 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
11 3 4 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.1
12 5 3 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT 01:30.0
12 3 2 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.0
14 5 4 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.8
15 5 5 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU 01:31.4
16 3 1 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.0
16 3 3 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.0
18 2 3 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.6
19 4 4 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:34.6
20 4 3 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.4
21 5 2 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.2
22 6 5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:36.4
22 3 6 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:36.4
24 6 2 MION LUNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.8
25 4 5 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:36.9
26 4 2 GIOTTO ALESSIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:37.3
27 4 1 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.2
28 5 1 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.3
29 3 5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:39.1
30 1 6 MENICONI VERONICA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:39.9
31 6 3 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:40.3
32 4 6 BROTTO ANGELA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.6
33 6 1 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:42.9
- 6 4 RIMENSI LARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 11
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 17:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:32.6
2 1 4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:37.5
3 1 6 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.9
4 1 1 BRIONI LEONARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:40.6
5 1 2 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.7
6 3 5 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:44.1
7 2 3 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:47.8
8 2 6 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.3
9 2 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:49.3

10 1 5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 02:49.4
11 4 4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:49.8
12 2 5 ZENAROLLA ALBERTO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:50.2
13 2 1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.6
14 4 3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 02:55.0
15 2 2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.7
16 3 3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 02:55.9
16 3 4 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:55.9
18 3 2 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT 02:59.0
19 4 2 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:59.3
20 4 5 MICHIELON JACOPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:59.6
21 3 1 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 03:01.1
22 3 6 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.1
23 5 3 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.1
24 5 4 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU 03:18.3
25 5 2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 03:23.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 12
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 17:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.3
2 1 2 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.7
3 1 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.8
4 5 3 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.7
5 2 2 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.8
6 1 1 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
7 1 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 03:02.4
8 2 3 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.1
9 3 5 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.4

10 3 4 GHELLER NICOLE 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.7
11 1 6 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 03:07.4
12 3 3 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.6
13 4 5 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:09.2
14 2 1 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.1
14 5 4 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT 03:10.1
16 2 6 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:10.7
16 3 2 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:10.7
18 4 6 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.1
19 2 5 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 03:11.8
20 2 4 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:11.9
21 5 5 MENEGATTI NICOLE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:12.2
22 3 6 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 03:16.2
23 3 1 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU 03:16.3
24 4 3 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:18.6
25 6 4 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:19.1
26 6 3 MENICONI VERONICA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:19.2
27 4 1 GIOTTO ALESSIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.6
28 5 2 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 03:22.9
29 5 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:26.2
30 6 5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 03:26.3
31 4 4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 03:30.3
32 6 2 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 03:31.5
33 5 1 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 03:33.6
34 6 1 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 03:37.2
- 4 2 CAGNATO CHIARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO RIT
- 6 6 RIMENSI LARA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 13
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 18:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.6
2 1 2 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.7
3 1 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.6
4 1 5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.8
5 1 6 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.7
6 1 1 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.3
6 2 5 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.3
8 2 1 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 01:20.9
9 2 4 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:23.2

10 2 3 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.4
11 3 2 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.6
12 3 3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:27.0
13 2 2 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.9
14 3 5 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.8
15 3 4 MICHIELON JACOPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.7
16 3 1 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:36.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 14
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 18:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7
2 1 2 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
3 1 4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:21.3
4 2 4 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.7
5 3 3 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.3
6 1 6 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.3
7 2 3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.5
8 2 2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:31.4
9 2 1 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.0

10 1 5 MENEGATTI NICOLE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.9
11 1 1 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:37.1
12 2 5 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.4
13 3 4 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.6
14 3 2 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.1
15 3 1 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:47.7
16 3 5 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.1
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 15
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 18:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 04:50.0
2 1 4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:50.3
3 1 1 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:03.4
4 1 5 BRIONI LEONARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:04.6
5 2 4 ZENAROLLA ALBERTO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:05.3
6 2 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 05:05.4
7 1 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:06.5
8 1 6 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 05:10.9
9 2 1 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 05:11.8

10 3 3 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:18.8
11 2 2 BINOTTO ANDREA 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:21.4
12 3 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:26.1
13 3 2 FERRO STEVEN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 05:29.1
14 2 5 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 05:31.8
15 3 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:41.5
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 16
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CERCHIARO IRENE 2002 (00:31.6)

DE POLI ALESSANDRA 2002
ROSIN GIADA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002

1 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:04.4

STIZ BENEDETTA 2002 (00:34.0)

VILLABRUNA SASHA 2003
GORZA VERONICA 2002
MARCER ELISA 2002

2 1 2 ONDABLU 02:18.4

BALDIN MARIA SOLE 2003 (00:34.0)

TONEATTI ILARIA 2003
MASCOTTO BEATRICE 2003
FABRIS VANESSA 2003

3 1 5 RARI NANTES MAROSTICA 02:19.2

CARRETTA ILARIA 2003 (00:34.0)

BROTTO ANGELA 2003
SIMIONI MATILDE 2002
SABADIN EMMA 2003

4 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.0

MENEGATTI NICOLE 2002 (00:35.7)

BARBERO LUDOVICA 2002
MERLO IRENE 2003
BRESOLIN CHIARA 2002

5 1 3 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.4

DE MARCHI BEATRICE 2002 (00:33.7)

FRANCHIN LAURA 2004
ZORNIO BARBARA 2003
MILANI ALESSIA 2002

6 2 3 ATLANTIC SPORT 02:23.1

ZUIN MAILA 2003 (00:35.0)

GHELLER NICOLE 2003
DAL MOLIN EMMA 2004
MORESCHINI ANGELICA 2004

7 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.1

DAL MOLIN GIADA 2003 (00:35.7)

DE POLO LISA 2002
BARBARESI MARTA 2003
VIEZZER ANNA 2003

8 2 4 ONDABLU 02:26.2

ZANCO DESY 2003 (00:33.7)

LAGO REBECCA 2003
MION LUNA 2003
PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003

9 2 2 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.6
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3a giornata attività interzona Esordienti area 1 Foglio n. 17
04/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 26/01/2014 ore 18:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (00:28.7)

NICETTO STEFANO 2001
MARCHIORELLO TOMAS 2002
MICHIELON STEFANO 2002

1 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:56.9

BRIONI LEONARDO 2001 (00:30.4)

BASSOTTO CRISTIAN 2001
MAZZOCATO DAVIDE 2001
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002

2 1 5 MONTEBELLUNA NUOTO 02:01.2

MENEGHINI ANDREA 2001 (00:28.2)

HASANI REDON 2001
SCALCO THOMAS 2001
CONTE BONIN PAOLO 2002

3 1 4 CENTRO NUOTO TEZZE 02:03.4

ZANNONI RICCARDO 2002 (00:29.8)

LANCERINI JOSE' 2002
TONELLOTTO MATTIA 2001
MENTA MARCO 2002

4 1 2 RARI NANTES MAROSTICA 02:04.1

GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 (00:32.2)

CASTELLAN IGOR 2001
BURRASCHINI MARCO 2002
CAROLLO RICCARDO 2002

5 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:13.3

CARRERA FEDERICO 2001 (00:34.8)

SACCHET ALESSANDRO 2002
ZOLLET TOMMASO 2001
SALTON ANDRES 2002

6 1 6 ONDABLU 02:15.6
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